
CONCOURS D'AGILTY

5 SEPTEMBRE 2021

RESULTATS



TPS TPS VITESSE VITESSE JUGE : Nicole Fritschi

TPM TPM LONGUEUR LONGUEUR

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points

1 193 Noverraz Sylvie 2445 Simba Chailly 75,24 0,00 0

2 197 Noverraz Sylvie 2444 Bebop Chailly 56,72 0,00 5 5

3 195 Vidaman Aurélie 2302 Maya Chailly 62,57 0,00 5 5

4 196 Grosjean Caroline 2365 Elfy Les CANIballes 120,95 0,00 5 5

TPS 92,00 VITESSE 1,79 JUGE : Nicole Fritschi

TPM 138,00 LONGUEUR 165,00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points

1 60 Rochat Marianne 2333 Naymie Les Neufs Fontaines 81,19 0,00 0

TPS 92,00 VITESSE 1,79 JUGE : Nicole Fritschi

TPM 138,00 LONGUEUR 165,00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points

1 97 Donzallaz Sandra 2212 Iroquois Les Neufs Fontaines 52,72 0,00 0

2 98 Politi Natalie 2353 Nera Les Potes à Pattes 55,30 0,00 10 10

3 100 Donzallaz Sandra 2392 Numee Les Neufs Fontaines 50,68 0,00 10 5 15

4 99 Seydoux Roxane 2408 Marley Chailly 58,77 0,00 10 5 15

TPS 85,00 VITESSE 2,00 JUGE : Nicole Fritschi

TPM 128,00 LONGUEUR 170,00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points

1 85 Perrenoud Sabine 2417 Baika SEC 42,99 0,00 0

2 83 Grosjean Caroline 2433 Nickel Les CANIballes 77,60 0,00 5 5 10

999 176 Friedli Walter 2230 Honey Les CANIballes Eliminé

999 91 Bau Mario 2278 Attila Les CANIballes Eliminé

999 86 Clerc Sylvie 2446 Merlin Chailly Eliminé

RESULTATS OPEN SENIOR MINI

RESULTATS OPEN STANDARD

RESULTATS OPEN SENIOR STANDARD

RESULTATS OPEN SENIOR MEDIUM



TPS 90,00 VITESSE 1,89 JUGE : Nicole Fritschi

TPM 135,00 LONGUEUR 170,00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points

1 127 Friedli Catherine 2092 Zoya Les CANIballes 54,17 0,00 0

2 137 Cretton Danièle 2305 Xérès Les Neufs Fontaines 80,81 0,00 0

3 20 Jutzi Pierre-Yves 2386 Zoé Les Neufs Fontaines 61,06 0,00 5 5

4 126 Goedecke Sandrine 2427 Niska Les Potes à Pattes 63,96 0,00 5 5

5 19 Cretton Johnny 2395 Yrka Les Neufs Fontaines 73,91 0,00 5 5

6 125 Oberhansli Céline 2434 Kono Les Pat'Agiles 75,44 0,00 5 5 10

7 128 Dayer Joëlle 2410 Natoo Les Pat'Agiles 67,31 0,00 10 5 15

999 138 Friedli Catherine 2091 Xuny Les CANIballes 999 Eliminé

TPS 90,00 VITESSE 1,89 JUGE : Nicole Fritschi

TPM 135,00 LONGUEUR 170,00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points

1 69 Dayer Joëlle 2286 Jerry Les Pat'Agiles 55,31 0,00 0 0 0

2 67 Paltani Jean-Pascal 2336 Nuage Les Pat'Agiles 95,26 0,00 0 0 0

3 70 Kern Véronique 2393 Yfo Chailly 40,12 0,00 5 0 5

4 54 Bau Léo 2416 Naya Les CANIballes 50,70 0,00 5 0 5

5 59 Garin Véronique 2358 Wifi Les Pat'Agiles 51,93 0,00 5 0 5

6 68 Baumgartner Rose 2364 Chicco SEC 70,21 0,00 5 0 5

7 53 Vazquez Vazquez 2440 Kiara Les Pat'Agiles 75,63 0,00 0 5 5

8 65 Alloi Serge 2287 Ghiotto Les Pat'Agiles 81,02 0,00 0 5 5

9 64 Oesch Daniela 2397 Zoe Les CANIballes 49,53 0,00 10 0 10

999 56 Penseyres Morgane 2432 Lumpi Les Pat'Agiles 0 0 Eliminé

999 57 Paltani Margot 2419 Offy Les Pat'Agiles 0 0 Eliminé

999 66 Chabloz Camille 2382 Dream Les Neufs Fontaines 0 0 Eliminé

HC xx Chablot Camille HC Nice Les Neufs Fontaines 0 0 Hors concours

RESULTATS OPEN MEDIUM

RESULTATS OPEN MINI



TPS 106,00 VITESSE 1,79 JUGE : Nicole Fritschi

TPM 159,00 LONGUEUR 190,00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

1 98 Politi Natalie 2353 Nera Les Potes à Pattes 57,25 0,00 0 Excellent

2 97 Donzallaz Sandra 2212 Iroquois Les Neufs Fontaines 68,50 0,00 0 Excellent

999 99 Seydoux Roxane 2408 Marley Chailly Eliminé

999 100 Donzallaz Sandra 2392 Numee Les Neufs Fontaines Eliminé

TPS 106,00 VITESSE 1,79 JUGE : Nicole Fritschi

TPM 159,00 LONGUEUR 190,00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

1 60 Rochat Marianne 2333 Naymie Les Neufs Fontaines 92,08 0,00 0 Excellent

TPS 106,00 VITESSE 1,79 JUGE : Nicole Fritschi

TPM 159,00 LONGUEUR 190,00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

1 197 Noverraz Sylvie 2444 Bebop Chailly 67,62 0,00 0 Excellent

999 193 Noverraz Sylvie 2445 Simba Chailly Eliminé

999 195 Vidaman Aurélie 2302 Maya Chailly Eliminé

999 196 Grosjean Caroline 2365 Elfy Les CANIballes Eliminé

TPS 100,00 VITESSE 1,90 JUGE : Nicole Fritschi

TPM 150,00 LONGUEUR 190,00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

1 54 Bau Léo 2416 Naya Les CANIballes 49,55 0,00 0 Excellent

2 53 Vazquez Vazquez 2440 Kiara Les Pat'Agiles 73,37 0,00 0 Excellent

3 57 Paltani Margot 2419 Offy Les Pat'Agiles 93,00 0,00 0 Excellent

4 56 Penseyres Morgane 2432 Lumpi Les Pat'Agiles 63,91 0,00 5 5 Excellent

HC xx Chablot Camille HC Nice Les Neufs Fontaines Hors Conmcours

RESULTATS OUVERTE MINI 1

RESULTATS OUVERTE SENIOR MINI

RESULTATS OUVERTE SENIOR MEDIUM

RESULTATS OUVERTE SENIOR STANDARD



TPS 100,00 VITESSE 1,90 JUGE : Nicole Fritschi

TPM 150,00 LONGUEUR 190,00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

1 126 Goedecke Sandrine 2427 Niska Les Potes à Pattes 59,84 0,00 0 Excellent

2 125 Oberhansli Céline 2434 Kono Les Pat'Agiles 85,42 0,00 0 Excellent

3 127 Friedli Catherine 2092 Zoya Les CANIballes 52,59 0,00 5 5 Excellent

999 128 Dayer Joëlle 2410 Natoo Les Pat'Agiles Eliminé

TPS 95,00 VITESSE 2,00 JUGE : Nicole Fritschi

TPM 143,00 LONGUEUR 190,00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

1 85 Perrenoud Sabine 2417 Baika SEC 43,06 0,00 0 Excellent

2 86 Clerc Sylvie 2446 Merlin Chailly 52,20 0,00 10 10 Très bien

3 83 Grosjean Caroline 2433 Nickel Les CANIballes 70,81 0,00 5 5 10 Très bien

TPS 80,00 VITESSE 2,38 JUGE : Nicole Fritschi

TPM 120,00 LONGUEUR 190,00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

1 176 Friedli Walter 2230 Honey Les CANIballes 57,64 10 10 20 Bien

TPS 85,00 VITESSE 2,24 JUGE : Nicole Fritschi

TPM 128,00 LONGUEUR 190,00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

999 19 Cretton Johnny 2395 Yrka Les Neufs Fontaines Eliminé

999 20 Jutzi Pierre-Yves 2386 Zoé Les Neufs Fontaines Eliminé

RESULTATS OUVERTE STANDARD 2

RESULTATS OUVERTE MEDIUM 1

RESULTATS OUVERTE STANDARD 1

RESULTATS OUVERTE MEDIUM 2



TPS 85,00 VITESSE 2,24 JUGE : Nicole Fritschi

TPM 128,00 LONGUEUR 190,00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

1 70 Kern Véronique 2393 Yfo Chailly 43,04 0,00 0 Excellent

2 66 Chabloz Camille 2382 Dream Les Neufs Fontaines 46,39 0,00 5 5 Excellent

3 67 Paltani Jean-Pascal 2336 Nuage Les Pat'Agiles 80,85 0,00 5 5 Excellent

4 64 Oesch Daniela 2397 Zoe Les CANIballes 54,42 10 10 Très bien

999 65 Alloi Serge 2287 Ghiotto Les Pat'Agiles Eliminé

999 68 Baumgartner Rose 2364 Chicco SEC Eliminé

999 69 Dayer Joëlle 2286 Jerry Les Pat'Agiles Eliminé

TPS 0,00 VITESSE #DIV/0! JUGE : Nicole Fritschi

TPM 125,00 LONGUEUR 190,00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

999 58 Oesch Daniela 2291 Bonnie Les CANIballes Eliminé

999 59 Garin Véronique 2358 Wifi Les Pat'Agiles Eliminé

TPS 0,00 VITESSE #DIV/0! JUGE : Nicole Fritschi

TPM 125,00 LONGUEUR 190,00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

999 137 Cretton Danièle 2305 Xérès Les Neufs Fontaines Eliminé

999 138 Friedli Catherine 2091 Xuny Les CANIballes Eliminé

TPS 0,00 VITESSE #DIV/0! JUGE : Nicole Fritschi

TPM 120,00 LONGUEUR 190,00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

999 91 Bau Mario 2278 Attila Les CANIballes Eliminé

RESULTATS OUVERTE MINI 3

RESULTATS OUVERTE STANDARD 3

RESULTATS OUVERTE MEDIUM 3

RESULTATS OUVERTE MINI 2



TPS 0,00 VITESSE #DIV/0! JUGE : Nicole Fritschi

TPM 0,00 LONGUEUR 0,00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points

1 196 Grosjean Caroline 2365 Elfy Les CANIballes 131,36 0

2 197 Noverraz Sylvie 2444 Bebop Chailly 51,53 5 5

999 193 Noverraz Sylvie 2445 Simba Chailly Eliminé

999 195 Vidaman Aurélie 2302 Maya Chailly Eliminé

TPS 0,00 VITESSE #DIV/0! JUGE : Nicole Fritschi

TPM 0,00 LONGUEUR 0,00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points

1 60 Rochat Marianne 2333 Naymie Les Neufs Fontaines 92,94 0

TPS 0,00 VITESSE #DIV/0! JUGE : Nicole Fritschi

TPM 0,00 LONGUEUR 0,00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points

1 98 Politi Natalie 2353 Nera Les Potes à Pattes 39,69 0

2 99 Seydoux Roxane 2408 Marley Chailly 44,30 5 5

3 97 Donzallaz Sandra 2212 Iroquois Les Neufs Fontaines 69,16 5 5

4 100 Donzallaz Sandra 2392 Numee Les Neufs Fontaines 39,20 5 5

TPS 0,00 VITESSE #DIV/0! JUGE : Nicole Fritschi

TPM 0,00 LONGUEUR 0,00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points

1 91 Bau Mario 2278 Attila Les CANIballes 34,06 0

2 85 Perrenoud Sabine 2417 Baika SEC 35,83 0

3 86 Clerc Sylvie 2446 Merlin Chailly 37,68 0

4 83 Grosjean Caroline 2433 Nickel Les CANIballes 38,87 0

999 176 Friedli Walter 2230 Honey Les CANIballes Eliminé

RESULTATS JEU STANDARD

RESULTATS JEU SENIOR MINI

RESULTATS JEU SENIOR MEDIUM

RESULTATS JEU SENIOR STANDARD



TPS 0,00 VITESSE #DIV/0! JUGE : Nicole Fritschi

TPM 0,00 LONGUEUR 0,00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points

1 128 Dayer Joëlle 2410 Natoo Les Pat'Agiles 37,55 0

2 126 Goedecke Sandrine 2427 Niska Les Potes à Pattes 52,57 0

3 125 Oberhansli Céline 2434 Kono Les Pat'Agiles 60,03 0

4 137 Cretton Danièle 2305 Xérès Les Neufs Fontaines 62,42 0

999 19 Cretton Johnny 2395 Yrka Les Neufs Fontaines Eliminé

TPS 0,00 VITESSE #DIV/0! JUGE : Nicole Fritschi

TPM 0,00 LONGUEUR 0,00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points

1 70 Kern Véronique 2393 Yfo Chailly 35,40 0,00 0 0 0

2 66 Chabloz Camille 2382 Dream Les Neufs Fontaines 38,05 0,00 0 0 0

3 54 Bau Léo 2416 Naya Les CANIballes 38,75 0,00 0 0 0

4 59 Garin Véronique 2358 Wifi Les Pat'Agiles 40,81 0,00 0 0 0

5 57 Paltani Margot 2419 Offy Les Pat'Agiles 52,97 0,00 0 0 0

7 65 Alloi Serge 2287 Ghiotto Les Pat'Agiles 78,02 0,00 0 0 0

8 64 Oesch Daniela 2397 Zoe Les CANIballes 41,24 0,00 0 5 5

9 68 Baumgartner Rose 2364 Chicco SEC 63,85 0,00 5 0 5

10 56 Penseyres Morgane 2432 Lumpi Les Pat'Agiles 63,10 0,00 0 0 10

999 67 Paltani Jean-Pascal 2336 Nuage Les Pat'Agiles 0 0 Eliminé

999 69 Dayer Joëlle 2286 Jerry Les Pat'Agiles 0 0 Eliminé

HC xx Chablot Camille HC Nice Les Neufs Fontaines 0 0 Hors Concours

RESULTATS JEU MINI

RESULTATS JEU MEDIUM


